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N° (Document number}
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CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

ORIGINAL

AR A A MRS

L000O0DO05BBT7 270

Cédigo cliente (Customer ID)
H000232500

Pedido No. (Sales Order}
0101540434

Orden de compra (Purchese order)
20001__

Cliente (Customer}
PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE GV,

Remisién (Delivery)
000000657270

Medic de transporte (Means of tfénspen)
GCAMION

Direcelén {Address) .
-AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-C - TULTITLAN - MEXICO - México

Plezas Totales (Total pietés)

Punto de despacho (Delivery plant}

S T T,

1. RC (YPY: Resistencia a la cedencia (Yield Paint)

2. RT (TSY: Resistencia a la tension (Tension Stranaht)

RATESS

e

&

3 TT ITTY:, Tratamiento Termico (Termical Treatment)

(o PLANTA PRSQUERTD 5

e

3 Pesqueria
Descripcién de la mercaderia (Geods description)
‘ROLLO FRIQ RECOCIDO TENSONIVELADC
Datos Generales {General Déta)
Colada Peso Espesor ‘Ancha
(Heat} (Weight) {Thickness) {Width)
gl e : kg 3 mm in mm in A
ZA193695PN100 1412108240 7290 16072 0.610 0.0240 1220.00 48.03"
2A193695PN101 1412108240 7180 15851 0.610 0.0240 1220.00 48.03
2A193881PN101 1412245040 17280 16006 0.610 0.0240 1220.00 48.03
Pigza_‘" ": Colada No. Parte Dascripcién . "Norma de Calidad / Grado / Subnorma.
(Pieta) {Heat) (Part) . (Description) X (Quality Norm / Grade /-Sub-Norm)
2A193695PN100 1412108240 ROLLO FRIO RECCCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
2A183695PN101 1412106240 ROLLO FRIC RECOCIDD TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPC B/GAB (V 2006 REV 1)
2A193991PN101 1412245040 . . RCLLQ FRIQ RECOGIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPQ B/GAB (V 2006 REV 1) .
Propledades mecénicas longltudinales (Longitudinal mechanical properties)
5 " Pleza ~Colada f Tension ) Al |
(Pj_j!!._éB) Heat (Steel Stress) = i
C %Elongacion RC (YP} 1 RT (TS} 2 ‘g i
" [%Elongation) MPA {KS)) HPA (KSI) " A 1‘
s Eowls : : 1‘1 !
2A193695PN100 1412108240 44 1927({27.9) 332/(48.1) 3 “b}\ [—-
2A193695PN181 1412108240 44 192/ {27.9) 332 /{48.1) i
2A193291PN1C 1412245040 40 206 f (29.9) 332 /{48.2) ‘ i i ? ’
4 f IR
,) 0 L | TRY
L _:’f%ﬂ—m.i_wz i
RN e

4. HRBW: Rockwell B Identador de WC

Cerlificamos que al material aqui descrito ha sido inspecticnado y ensayado par personal autorizado independients dal drea de manufaciura con resuliados satisfactorios en concordancla con la norma arriba descrita, Propiedadas Mecénicas
bajo las normas ASTM A370, E8, E18, E517, E648, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segun requerimiento y peso de capa bajo ASTM 80. Andlisis Quimico bajo la norma ASTM E 415/ 1018 / A 751. We certify that the matsrial described has been
tested and inspected by authofized personal indepandent from the manufactuiring department with Satisfactory results in accordance with requirements of the above specification. Mechanical Properties as ASTM A370, EB, E18, E517, E646,

EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM AQ0. Chemical Analysis as ASTME 415/ 1018/ A 751,

Firma (Signature)

[l Ve

Ing. Antonic Mani
Ternium Labs
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Ensayos de Calidad del Acero (Steel Quality)

aza .- o Colada / Pureza
(Pigge) © . - Heat (Hardness) B
: (HREBW) 4
~2A193895PN100 * “1412108240 36
2A193695PN101 14121082408 3%
2A193991PN101 1412245040 e

1 Calidad del Acero - Andlisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%))

H04 Golada c Mn p s si Al I, T cr Ni Ma B Cu Ch
LT (Heay _

; [ 1412108240 0.050 0.178 0.005 0.004 0.010 0.050 0.000 0.000 0.013. | 0028 0.003 | 00046 | 0056 0.000 J
: [ 1412245040 0.080 0.156 0003 [ 0001 0.032 0.024 0.001 0.001 0.010 0.021 0002 | 0.0041 0.044 0.000 _

i A
i
|
] ‘ :
|
L ) 1. RC (YPY; Resistencia a la cedencia (Yiald Point) 2. RT (T5): Resistencia a la tension (Tension Strenaht! 3. TT {TT): Tratamiento Termico (Termical Treatment) 4. HRBW: Rockwell B Identador de WC
Firma {Signature}
'
. . i ”
Cortificames que el material aqui descrito ha sido inspeccionado y ensayado por personal autorizado indspendiente del area de manufactura con rasultados satisfactarics en concordancia ¢an ka norma arriba dascrita. Propiedades Mecénicas ’ W(Mﬂ
: bajo Jas normas ASTM A370, EB. E18, E517, E648, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segun requerimiento y peso de capa bajo ASTM 0. Andlisis Quimice baje la noma ASTM E 415/ 1018 { A 751. We cerlify that the malerial described has been
i tested and inspected by authorized personal independent from the manufacturing department with salisfactory resulls in accordance with requirements of the above spacification. Mechanica! Properties as ASTM A370, E8, E18, E517, £646, Ing. Antonio Mani
J EN-10002, E23, JIS Z 2244 as requerired and coating weight with ASTM AS0, Chemical Analysic as ASTM E 4167 1019/ A 751, oy .
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